UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-TCCB      An Giang, ngày        tháng 11 năm 2023
V/v triển khai quy định về xử lý

kỷ luật cán bộ, công chức, viên

chức

Kính gửi: Cơ quan, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 1956/SNV-VP ngày 07/11/2023 của Sở Nội vụ về

việc triển khai quy định về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức.

Căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ về

xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức được sửa đổi, bổ sung bởi Nghị định

số 71/2023/NĐ-CP ngày 20/9/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 về xử lý kỷ luật cán bộ, công

chức, viên chức.

Nhằm giúp cho việc nghiên cứu văn bản được thống nhất, Bộ Nội vụ đã

ban hành Nghị định về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức được hợp nhất

từ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP và Nghị định số 71/2023/NĐ-CP.

Sở Y tế thông báo triển khai Nghị định đến các cơ quan, đơn vị được biết

để thực hiện các quy định về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên theo quy định

của pháp luật (đính kèm Nghị định).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T16:54:06+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T16:54:10+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T16:54:16+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!